

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण जनसंपर्क विभाग



कक्ष क्र. १९/२० तळ मजला, गृहनिर्माण भवन, कला नगर, वांद्रे पूर्व, मुंबई — ४०००५१. **व**०२२-६६४०५०६६/७७.

ईमेल 🔌: cpromhadaoffice@gmail.com

जावक क्रमांक — ८२८/ १०४

दिनांक :- १५ ऑगस्ट, २०२५

प्रसिद्धिपत्रक

स्वातंत्र्य दिनानिमित्त म्हाडा मुख्यालयात ध्वजारोहण उत्साहात

मुंबई, दि. १५ ऑगस्ट, २०२५ – भारताच्या ७९ व्या स्वातंत्र्य दिनानिमित्त महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाच्या (म्हाडा) वांद्रे पूर्व येथील मुख्यालयात 'म्हाडा'चे प्रभारी उपाध्यक्ष तथा मुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री. मिलिंद शंभरकर यांच्या हस्ते आज ध्वजारोहण करण्यात आले.

याप्रसंगी खेरवाडी पोलीस ठाण्याचे पोलीस पथक, महाराष्ट्र सुरक्षा बल पथक व म्हाडातील सुरक्षारक्षकांनी राष्ट्रध्वजाला सलामी दिली. राष्ट्रध्वजाला सलामी दिल्यानंतर राष्ट्रगीत व राज्यगीत गायन करण्यात आले. याप्रसंगी म्हाडातील अधिकारी-कर्मचारी मोठ्या संख्येने उपस्थित होते. या निमित्ताने म्हाडाच्या प्रांगणात झालेल्या कार्यक्रमांतर्गत म्हाडा कर्मचाऱ्यांनी देशभक्तीपर गीतांचे सादरीकरण केले. स्वातंत्र्य दिनाचे औचित्य साधत प्रभारी उपाध्यक्ष श्री. मिलिंद शंभरकर, मुंबई मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मिलिंद बोरीकर तसेच यांनी कर्मचाऱ्यांना स्वातंत्र्य दिनाच्या शुभेच्छा दिल्या.

यावेळी महिला आयोगाच्या श्रीमती नंदिनी आवडे, म्हाडाचे मुख्य अभियंता श्री. धीरजकुमार पंदिरकर, मुख्य अभियंता श्री. महेशकुमार जेसवाणी, सचिव श्रीमती नीलिमा धायगुडे, उपमुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री. अनिल वानखडे, मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. सतीश भारतीय, मुंबई इमारत दुरूस्ती व पुनर्रचना मंडळाचे सहमुख्य अधिकारी श्री. उमेश वाघ, मुंबई मंडळाच्या सहमुख्य अधिकारी श्रीमती वंदना सूर्यवंशी, उपमुख्य अभियंता श्री. अनिल अंकलगी, श्री. प्रशांत धात्रक ,श्री. भूषण देसाई, श्री. संतोष बोबडे, श्री. राहुल व्हटकर , मुख्य जनसंपर्क अधिकारी श्रीमती वैशाली गडपाले, दक्षता व सुरक्षा अधिकारी श्री. महेश चव्हाण आदींसह म्हाडातील अधिकारी-कर्मचारी मोठ्या संख्येने उपस्थित होते.

कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन जनसंपर्क अधिकारी श्री. हेमंत पाटील यांनी केले.

###

स्वाक्षरीत/-(वैशाली गडपाले) मुख्य जनसंपर्क अधिकारी / म्हाडा

सोशल मिडियावर आम्हाला फॉलो करा:











Maharashtra Housing & Area Development Authority

Public Relations Department

Room No. 19/20, Ground Floor, Gruhnirman Bhavan, Kala Nagar, Bandra East, Mumbai-400051. **2** 022-55405066/77.



 $Email: \underline{cpromhada of fice @gmail.com}$

Outward No.: 828/104 Dt. 15th August, 2025

Press Release

Independence Day Flag Hoisting at MHADA Headquarters Marked by Enthusiasm and Patriotic Spirit

Mumbai, 15th August, 2025 – Commemorating the 79th Independence Day of India, the Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) celebrated with great enthusiasm at its headquarters in Bandra East. The national flag was ceremoniously hoisted by Mr. Milind Shambharkar, Acting Vice President and Chief Executive Officer of MHADA, in a gathering that reflected deep patriotic fervor.

On this occasion, police teams from the Kherwadi Police Station, the Maharashtra Security Force, and MHADA security guards saluted the national flag. The national anthem and state anthem were played after the salute. A large number of MHADA officers and employees were present. As part of the program, MHADA employees performed patriotic songs in the MHADA courtyard.

On the occasion of the Independence day, Acting Vice President Mr. Milind Shambharkar and Mr. Milind Borikar, Chief Officer of the Mumbai Board extended their Independence Day greetings to all the employees.

Present at the event were Mrs. Nandini Awade from the Women's Commission, along with numerous MHADA officials and staff, including Chief Engineer Mr. Dhirajkumar Pandirkar, Chief Engineer Mr. Maheshkumar Jeswani, Secretary Mrs. Nilima Dhaygude, Deputy CEO Mr. Anil Wankhade, Chief Officer of the Mumbai Slum Improvement Board Mr. Satish Bharatiya, Joint Chief Officer of the Repair Board Mr. Umesh Wagh, Joint Chief Officer of the Mumbai Board Mrs. Vandana Suryavanshi, Deputy Chief Engineers Mr. Anil Ankalgi, Mr. Prashant Dhatrak, Mr. Bhushan Desai, Mr. Santosh Bobde, Mr. Rahul Vhatkar, Chief Public Relations Officer Mrs. Vaishali Gadpale, and Vigilance and Security Officer Mr. Mahesh Chayan.

The program was emceed by Public Relations Officer Mr. Hemant Patil.

###

Sd/-(Vaishali Gadpale) Chief Public Relations Officer, MHADA

Follow us on:









